Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»
ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2015 года № 48/4-ДГ

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов Думы муниципального
образования «город Черемхово»

В целях проведения выборов депутатов Думы муниципального
образования «город Черемхово», на основании ст. 18 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 ст. 4
Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный
закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ст. 19 Закона Иркутской
области от 11 ноября 2011 года № 116-03 «О муниципальных выборах в
Иркутской области», п.п. 22 п. 2 ст. 30, ст. 33 Устава муниципального
образования «город Черемхово», решения Черемховской городской
территориальной избирательной комиссии от 25 ноября 2014 года № 120/818
«Об определении схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Думы муниципального образования «город
Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Думы муниципального образования «город
Черемхово» (приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы
муниципального образования «город Черемхово» (приложение № 2).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Черемховский рабочий» не позднее чем через пять дней после его
принятия и размещению на официальном сайте администрации

1

5

15

16

v\